Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
 21 июня 2018 года

№ 103/752
Об  утверждении состава  рабочей группы по контролю за  использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В связи с проведением  выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района в соответствии с частью 3 статьи 62 Закона Краснодарского края от 26  декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий состав Рабочей группы по контролю за  использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  в период подготовки и проведения  выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района:

Мушинская Светлана Борисовна - член территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом решающего голоса, руководитель рабочей группы;
Максимов Сергей Викторович - член территориальной избирательной комиссии Ейская районная  с правом решающего голоса, заместитель руководителя рабочей группы;
Паличев Николай Константинович - системный администратор ГАС «Выборы», член рабочей группы.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная и информационном стенде.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк